
一般男子 走高跳 
1 [ 3] 636  濱田 平良 31 ( 米子ＡＣ ･ 鳥取 )  1m75  

1 [ 4] 130  三原 敦希 1 ( 境 高 ･ 鳥取 )  1m75  

3 [ 1] 122  長岡 翔希 2 ( 境 高 ･ 鳥取 )  1m60  

4 [ 2] 127  安藤 想來 1 ( 境 高 ･ 鳥取 )  1m55  
 

 一般男子 走幅跳 
1 [ 1] 127  安藤 想來 1 ( 境 高 ･ 鳥取 )  5m63 +1.7  

 

 一般女子 走幅跳 
1 [ 2] 74  北川 果音 1 ( 境 高 ･ 鳥取 )  5m38 +1.1  

2 [ 1] 70  渡辺 心結 2 ( 境 高 ･ 鳥取 )  4m40 +0.6  
 

 一般男子 三段跳 
1 [ 3] 640  木村 海登 26 ( 米子ＡＣ ･ 鳥取 ) 13m25 +0.4  

2 [ 2] 127  安藤 想來 1 ( 境 高 ･ 鳥取 ) 11m61 +1.0  

3 [ 1] 130  三原 敦希 1 ( 境 高 ･ 鳥取 ) 11m07 +1.0  
 

 一般女子 三段跳 
1 [ 1] 74  北川 果音 1 ( 境 高 ･ 鳥取 ) 11m13 +0.9  

2 [ 2] 4803  三明 美咲 ２ ( 浜田一中 ･ 島根 ) 10m98 +0.8  
 

 一般女子 砲丸投[4.000kg] 
1 [ 1] 73  田口 真悠 1 ( 境 高 ･ 鳥取 )  7m51  

 

  
中学生男子 走高跳 
1 [ 1] 97  﨏 田  珀 2 ( 境港第三中 ･ 鳥取 )  1m45  

 

 中学生男子 走幅跳 
1 [ 5] 93  松本 琥瑛 3 ( 境港第三中 ･ 鳥取 )  6m13 +1.0  

2 [ 1] 198  上田 真寛 2 ( 境港第一中 ･ 鳥取 )  4m95 +1.3  

3 [ 2] 179  山中 智大 2 ( 境港第二中 ･ 鳥取 )  4m78 +0.2  

4 [ 3] 166  吉田 大絆 1 ( 境港第三中 ･ 鳥取 )  4m41  0.0  

5 [ 4] 165  本庄 一護 1 ( 境港第三中 ･ 鳥取 )  4m24 +0.7  
 

 中学生女子 走幅跳 
1 [ 1] 70  庄倉 琴美 2 ( 境港第二中 ･ 鳥取 )  4m30 +1.2  

 

  中学生男子 砲丸投[5.000kg] 
1 [ 1] 176  福井 忠義 3 ( 境港第二中 ･ 鳥取 )  8m50  

 

 中学生女子 砲丸投[2.721kg] 
1 [ 1] 44  佐古 愛乃 3 ( 境港第三中 ･ 鳥取 )  7m99  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



小学生男子 走高跳 
1 [ 3] 147  大 和  颯 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  1m25  

2 [ 2] 143  佐 古  望  ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  1m20  

3 [ 4] 151  長島 想命 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  1m20  

4 [ 5] 156  福本 颯天 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  1m20  

5 [ 8] 145  野 口  駿 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  1m15  

6 [ 1] 142  佐古 大和  ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  1m15  

7 [ 6] 390  早川 琉大 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  0m95  

 [ 7] 389  川崎 志音 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 記録なし  
 

 小学生男子 ジャベリックボール投 
1 [ 4] 146  山中 勝惺 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 44m59  

2 [ 7] 155  本庄 咲翔 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 37m37  

3 [ 1] 142  佐古 大和  ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 34m71  

4 [ 8] 160  柴田 陽永 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 31m44  
 

5 [12] 167  松原 千悟 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 31m17  

6 [ 5] 149  西 尾  昊 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 30m61  

7 [ 2] 143  佐 古  望  ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 28m14  

8 [ 6] 154  安田 蒼都 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 24m29  

9 [10] 164  佐古 武蔵 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 23m27  

10 [ 3] 144  井上 颯介 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 22m81  

11 [13] 390  早川 琉大 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 20m42  

12 [11] 166  島根 優真 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 18m12  

13 [ 9] 163  吉田 遼來 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 14m70  

14 [16] 171  西 尾  生 3 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 14m34  

15 [14] 389  川崎 志音 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 14m27  

16 [15] 170  藤井 龍雅 3 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 14m04  

17 [17] 172  定廣 結斗 1 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 13m96  
 

 小学生男子 走幅跳 
1 [ 3] 146  山中 勝惺 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  4m16  0.0  

2 [14] 143  佐 古  望  ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  4m01 +0.6  

3 [ 8] 156  福本 颯天 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  3m93  0.0  

4 [ 2] 145  野 口  駿 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  3m92  0.0  

5 [ 7] 155  本庄 咲翔 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  3m48 +1.3  

6 [ 6] 154  安田 蒼都 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  3m47 +0.3  

7 [15] 164  佐古 武蔵 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  3m14 +1.8  

8 [ 9] 399  田中 優輝 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  3m05 +1.3  

9 [ 4] 148  藤井 彪雅 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  3m04  0.0  

10 [ 1] 144  井上 颯介 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  3m00 +1.2  

11 [ 5] 149  西 尾  昊 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  2m98  0.0  

12 [17] 167  松原 千悟 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  2m82 +2.5 公認 2m49  0.0 

13 [13] 389  川崎 志音 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  2m81 +0.8  

14 [11] 168  榊原 統佑 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  2m81 +1.3  

15 [16] 165  岡田 旺志郎 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  2m78 +1.9  

16 [10] 166  島根 優真 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  2m40  0.0  

17 [12] 390  早川 琉大 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  2m20 +1.7  
 

  
 
 
 
 
 



小学生女子 走高跳 
1 [ 1] 145  嘉本 莉愛 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  1m15  

2 [ 3] 149  石橋 智佳 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  1m05  

3 [ 2] 137  藤井 世愛 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  1m00  

4 [ 4] 138  阿部 愛里 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  0m85  
 

 小学生女子 走幅跳 
1 [ 1] 132  門脇 柊花 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  3m40 +1.2  

2 [ 3] 145  嘉本 莉愛 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  3m32 +2.1 公認 3m14 +0.4 

3 [ 2] 134  足立 日香 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  3m25 +0.6  

4 [ 5] 144  山中 志月 3 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  2m66 +1.9  

5 [ 6] 141  濱田 心暖 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  2m37 +1.4  

6 [ 4] 137  藤井 世愛 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  2m18 +1.5  

 [ 7] 147  野坂 春心 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 記録なし  
 

 小学生女子 ジャベリックボール投 
1 [ 1] 132  門脇 柊花 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 19m01  

2 [ 2] 144  山中 志月 3 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 18m38  

3 [ 3] 143  阿部 心咲 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 11m59  
 

  
 


